
OSNOVNA ŠKOLA VOŠTARNICA-ZADAR 
Ivana Meštrovića 3,ZADAR 
 
Zadar, 15.07.2019. 
Klasa: 400-01/19-01 
URBROJ:2198/01-27-01-19-5 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi (Nar. nov. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14,120/16 ) i Financijskog plana škole  za 2019. Ravnatelj  škole donosi 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
U plan nabave uvrštene su samo nabave vrijednosti jednake ili više od 20.000,00 kn (bez PDV – a) po predmetu nabave. 
Plan nabave za 2019. godinu primjenjuje se od 01.01.2019. 

 Ravnateljica: 
Dukić Irena, prof. 

 
 

Evid. broj 
nabave 
 
 

 
PREDMET NABAVE 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
riječnika javne 
nabave ( CPV ). 

 
Procijenjena 
vrijednost 

 
Vrsta postupka 

 
Predmet 
podijeljen 
na grupe 

 
Ugovor 
ili OS 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano 
trajanje ug. 
Ili OS 

 
Napomena 

          

1-MV/19 Usluga prijevoza učenika 60130000-8 496.000,00 
 

Izmjena 
15.07.2019. 

631.500,00 

Otvoreni postupak DA Ugovor Srpanj 
2019. 

1 
godina/kroz 
nastavno 
razdoblje 

Ugovori uz 
suglasnost  
MZO 

2-JN/19 Stručno usavršavanje djelatnika-
senzorna integracija GSID prema Jean 
Ayres metodi 

80000000-4 
 
 

45.000,00 
 

Izmjena 
19.03.2019. 
55.000,00 

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor Ožujak 
2019. 

Do 
31.12.2019. 

Ugovor 

1-JN/19 Nabava električne energije - opskrba 09310000-5 33.800,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE Ugovor Veljača 
2019. 

1 godina Ugovor 

3-JN/19 Sistematski pregled djelatnika 
 

85140000-2 Dopuna 05-2019 
23.000,00 

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor Svibanj  Ugovor 
 

4-JN/19 Usluga cateringa-ručak učenika 
 
 

55520000-1 
 

31.500,00 Postupak jednostavne nabave NE  Ugovor Prosinac 
2019. 

1 godina Ugovor 
 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=475
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=561
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=664

	Temeljem Zakona o javnoj nabavi (Nar. nov. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14,120/16 ) i Financijskog plana škole  za 2019. Ravnatelj  škole donosi

